CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

LEI ORDINÁRIA Nº 1843/1992

Ementa

AUMENTO SALARIAL AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

Data da Norma

23/04/1992

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  08/06/25 às 02:14:09

LEI 1843/1992
Fls. 1/3

-• • • • • ...
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Prefeitura Municipal de Ibitinga
ESTACO DE $.1.0 P .... ULO

RUA MIGUEL LANDIM N.o 333

C&C{MF) ,fI J.21 4111{IIQ()'.HI

LEI Nº 1.843. DE 23 DE ABRIL DE 1. 992

o PREFE ITO MUNICIPAL DE IBlfINGA. Es
tado de são Paulo. em conformidade com a Lei Orgânica do Muni
c!pio. e nos termos da Resolucão 11º 1.887/92. da Câmara Muni
cipa l de Ibitinga. promu lga a seguinte LeI.

ARTIGO I Q - O Anexo VI ela Lei r1unlci
Dal nº 1. 706/90. passa a ser a seguinte :

REFERtNCIAS

OI
02
03
04
05

06
07
08
09
10

1 1
12
13
14
15

I I
Ii I

ALT~p~NDO
- .A

'-.i2:lL . r?áJz i!:2Q . o, _ & eu;. ,- .
Lei, Il. o ::-:'n ._ / _-'--
Lo' n. _ '- " -'-" L '.- . L -Le i n.o_--~-- ' .-

I .' L -. o .. Lo/ n._--·
L I _ 6, • -Lei n. c __ - ".~.

L I
Lei n.o em_

VE NC I M.ENTOS

179 . 687.50
197'.656.25
217 .421 .25
239 .1 63.75
253 .080.00

276.233.75
298 . 331.50
322. 197.50
3/47 , 971.25

I 375,810.00

I 398 . 360.00
I li22.261.2 5 ,
I 11/17.597 .50
I

I 4711. /152 .50
502.921.25 I

I

J
3li7.97L. 50
375.810.00
817.328.75

ARTIGO 29 - A presente tabela de Ref~
rência s aPlIca- se também aos Servidores do Servico Autônomo'
Mun I c i pa I de Saúde e ao Se rv i co Au tônolno de Água e ESgotO. , \;

LEI 1843/1992
Fls. 2/3

-• • • • • ...
Prefeitura Municipal de Ibitinga
'" .......... " " ,,... ..

€SlAC'O OE SÃO ~AUL(l

RUA MIGUEL LANDIM N.o 333 .,,,,ar.
• ~~W~ • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

LE! NQ 1.843/92 - conto fi. 01

ART1GQJ2 - Esta Lei entrará em vigor
na data de sua publicacão, retroagindo seus efeitos a Ijartir'
de O I de ab r i I de I. 992 f revogadas as di spos i cões em COI1 trá rio.

OR. YASII!EO SATO
Prefeito ~unlcjJal

Registrada e publ leMa na Diretoriii de
Adminlstracão da P.lt, em 23 de alJril de 1.992.

e Serviços Gerais

LEI 1843/1992
Fls. 3/3